^a s' • [dot] *marginated against this entry L.*

[74] In caraka Johannis Gesours exeunte 7^o die Augusti [7 Aug. 1423]

De dicto patrono pro 800 [lb.?] herdes lini. Precii 20s cust' 3d
f. 18^v

[75] In navi Henrici Bocher exeunte eodem die [7 Aug. 1423]

De Johanne Burneux pro 1 bala cum 19½ pannis curtis sine grano
..... Al' cust' 53s 7½d
De Jacobo Henney pro 1 bala cum 12 pannis, 6 vergis curtis sine grano
..... Al' cust' 33s 8¼d
Et pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano [Al'] cust' 35s 9d
Et pro 7 chapelettes fili lanei. Precii 3s 4d cust' ½d

[76] In navi generali exeunte 8 die Augusti [8 Aug. 1423]

De Johanne Dasse pro 2 fardellis cum 24 pannis curtis sine grano Hans' cust' 24s
Et pro 20 good panni Wallie, 3 barellis cum 20 centenis [lb.] stanni schot.
Precii £20 13s 4d cust' 5s 2d
Et pro 3 fardellis cum 36 pannis curtis sine grano [Hans'] cust' 36s
Et pro 24 good panni Wallie. Precii 16s 8d cust' 2½d
Et pro 3 barellis, 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano [Hans'] cust' 2s
Et pro 5 centenis [lb.] vasorum stanni, 14 centenis [lb.] stanni schot, 12 peciis
sarge simple. Precii £23 6s 8d cust' 5s 10d
Et pro predictis 12 peciis sarge simple cust' 18d
De Petro Girdeler pro 1 barello cum 6 centenis [lb.] vasorum stanni. Precii £8
..... cust' 2s
^aDe Ertemer Suart pro 1 fardello cum 1½ pannis, 6 vergis curtis sine grano
..... Hans' cust' 21d^a
^{a-a} Entered by a different hand L.

[77] In navi generali exeunte 11 die Augusti [11 Aug. 1423]

De Roberto Barry pro 4 balis cum 73 pannis, 8 vergis curtis sine grano
..... Ind' cust' £4 5s 6¾d
De Heyn Hankynbergh pro 3 balis cum 52 pannis, 10 vergis curtis sine grano
..... Hans' cust' 52s 5d
Et pro 1 bala cum 17 pannis, 8 vergis curtis sine grano [Hans'] cust' 17s 4d
Et pro 3 copertoriis Eboracensibus de sarge embroudato, 1 copertorio de sarge,
et extra 2 vagis casei. Precii 48s 4d cust' 7¼d
f. 19^r
Et pro predicto 1 copertorio de sarge embroudato continente ½ lectum
..... cust' 6¾d
De Nicholao Schrother pro 1 bala, 1 cist[a] cum 13 pannis, 8 [vergis] curtis sine
grano Hans' cust' 13s 4d^a
Et pro 2½ pannis sine grano in caligis [Hans'] cust' 2s 6d
Et pro 14 lb. piperis. Precii 18s 4d cust' 2¾d
^a quere marginated against this entry L.

[78] In navi Petri Holander exeunte 14^o die Augusti [14 Aug. 1423]

De George de Buser pro 1 werkbarello cum 2½ pannis [curtis] de scarlet
 Al' cust' 13s 9d
 Et pro 4 vergis panni largi sine grano^a [Al'] cust' 5½d
 De Johanne Burton pro 1 cist[a] cum 3 peciis worsted de dimidio duplici
 Ind' cust' 4½d
 De Ysuard Catan pro 5 vergis panni largi de dimidio grano Al' cust' 11½d
 Et pro ½ panno, 6 vergis curtis sine grano [Al'] cust' 2s ¾d
 De dicto magistro pro ½ panno curto sine grano Al' cust' 16½d
 Et pro 70 lb. vasorum stanni. Precii 20s cust' 3d
 De Goodschalk^b Tronk pro 2 barellis cum 6 centenis [lb.] vasorum stanni. Precii
 £14 13s 4d Hans' cust' 3s 8d
^a crano *L*, in error. ^b Corrected in *L* from Goodschalk.

[79] In navi Johannis Peris exeunte eodem die [14 Aug. 1423]

De Domingo Yanus pro 1 barello cum 4 centenis lb. vasorum stanni. Precii £5 6s
 8d Al' cust' 16d
 De dicto magistro pro 1 dolio, 1 barello cum 3 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Al' cust' 9s 2d
 Et pro 23 peciis sarge simplicis, 2½ centenis [et] 14 lb. vasorum stanni. Precii
 £9 6s 8d cust' 2s 4d
f. 19^v
 Et pro predictis 23 peciis sarge symple [Al'] cust' 2s 10½d
 Et pro 53 quarteriis frumenti. Precii £13 5s cust' 3s ¾d
 De Johanne Chirche pro 1 fardello cum 6 vergis panni largi sine grano
 Ind' cust' 3½d
 Et pro 24 peciis sarge cust' 2s
 De Thoma^a Tornour pro 1 fardello cum 4 vergis panni largi sine grano
 Ind' cust' 2½d
 Et pro 8 lectis simplicibus de sarge in cortinis dictorum lectorum
 [Ind'] cust' 4s 6d
 Et pro 6 lectis duplicatis de sarge [Ind'] cust' 8d
^a Thomas *L*, in error.

[80] In navi Johannis Baker 19^o die Augusti [19 Aug. 1423]

De Paulo Melan pro 1 cist[a] cum ½ panno curto sine grano Al' cust' 16½d
 Et pro 7 vergis panni largi de dimidio grano [Al'] cust' 14¾d

[81] In navi Johannis Spert exeunte primo die Septembris [1 Sept. 1423]

De Willelmo Ryder pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano Ind' cust' 16s 4d

[82] In navi generali exeunte eodem die [1 Sept. 1423]

^aDe Martyn de Olyva pro 2 balis cum 39½ pannis, 6 vergis curtis sine grano
 Al' cust' £5 9s 4d
^aEt pro 4 pannis, 2 vergis curtis de scarlet cust' [22s 5½d]^c
^a • [dot] marginated against this entry L. ^b quere marginated against this entry L.

[83] In navi Thome Castell exeunte eodem die [1 Sept. 1423]

De Willelmo Estfeld pro 1 bala cum 23 pannis curtis sine grano... Ind' cust' 26s 10d
 Et pro 20 peciis ^aworsted^a de dimidio duplici [Ind'] cust' 2s 6d
 De Roberto Holme pro 1 fardello cum 4½ pannis, 6 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 5s 6½d
f. 20'
 De Roberto Barry pro 3 balis cum 43½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 50s 11½d
 De Thoma Middelton pro 2 balis cum 91 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' £5 6s 2d
 De Bawdyn Jacobson pro 2 hoggeshedes cum 20 centenis [lb.] stanni schot. Precii
 £20 cust' 5s
 De Johanne Carler pro 1 fardello cum 7½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
 Al' cust' 21s
 Et pro 61 good[es] panni Wallie. Precii 35s cust' 5¼d
 De Bartholomeo Blomyng pro 1 fardello cum 4 pannis, 10 vergis curtis sine grano
 Al' cust' 12s 1¾d
 De Willelmo Thymbelby pro 1 cist[a] cum ½ panno curto de dimidio grano
 Ind' cust' 10½d
 De Thoma Fawconer pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano.. Ind' cust' 12s 10d
 De Phelip[po] Reper pro 1 bala cum 39 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 45s 6d
 De Radulpho Sylkston pro 1 bala cum 24½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 28s 7d
 Et pro 1 panno curto de dimidio grano [Ind'] cust' 21d
 De Roberto Wode pro 1 bala cum 36 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 42s
 De Roberto Cristemasse pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 25s 8d
 Et pro 2 peciis sarge simple [Ind'] cust' 2d
 De Johanne Perveys pro 2 balis cum 76 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' £4 8s 8d
 De Henrico Martyn pro 2 balis cum 35 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 41s 2¾d
 De Martyn de Olyva pro 2 balis cum 45 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Al' cust' £6 6s ½d
 De Johanne Wodcok pro 1 bala cum 40 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 46s 8d
 De Willelmo Monde pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano... Ind' cust' 12s 10d
 De Petro Gerdeler pro 1 barello cum 5 centenis [lb.] stanni schot. Precii £5
 cust' 15d

De Johanne Segeaunt pro 2 balis cum 48 pannis, 8 vergis curtis sine grano
Ind' cust' 56s 4¾d
 Et pro 1 pecia worsted duplicis..... [Ind'] cust' 2d
 De dicto magistro pro 1 fardello cum 1½ pannis curtis sine grano Ind' cust' 21d
 De Willelmo Brigg pro 1 fardello cum 8 vergis panni largi sine grano.....Ind'^b
 Et pro 4 vergis panni largi sine grano Ind' cust' 7d
^{a-a} *Interlined L.* ^b *quere marginated against this entry L.*

f. 20^v

[84] In navi generali exeunte secundo die Septembris [2 Sept.
 1423]

De Johanne Cogsale pro 2 balis cum 58½ pannis curtis sine grano
Ind' cust' £3 8s 3d
 De Heynman Hankynbergh pro 1 fardel[lo], 1 bala cum 21 pannis, 8 vergis curtis
 sine granoHans' cust' 21s 3½d
 De Henrico Preston pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano Ind' cust' 14s
^aDe Thoma Middelton pro 2 balis cum 98 pannis, 8 vergis curtis sine grano
Ind' cust' £5 13s 9d
 De Bertram Cleherst pro 1 bala, 1 fardello cum 25 pannis curtis sine grano
Hans' cust' 25s
 Et pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano [Hans'] cust' 18s 6d
 De Johanne Wyswheler pro 2 balis cum 26½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
Hans' cust' 26s 8d
 De Tyd Questinbergh pro 2 balis cum 35½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
Hans' cust' 35s 6d
 Et pro 1 barello, 1 sak cum 11 pannis, 6 vergis curtis sine grano
 [Hans'] cust' 11s 3d
 Et pro 1 copertorio Wyntonie. Precii 10s..... cust' 1½d
 De Roberto at Herne pro 1 bala cum 15 pannis, 6 vergis curtis sine grano
Ind' cust' 17s 9½d
 De Ertmer Swart pro 1 bala, 3 barellis, 1 hoggeshede cum 14 pannis curtis sine
 granoHans' cust' 14s
 Et pro 24 centen[is] [lb.] vasorum stanni, 10 centen[is] [lb.] stanni schott, unde
 extra 14 petre. Precii £41 11s 8d cust' 10s 4¾d
^a • [dot] *marginated against this entry L.*

[85] In navi Johannis Maykyn exeunte eodem die [2 Sept.
 1423]

De Willelmo Townesende pro 1 bala cum 17½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 20s 5d
 De Thoma Eston pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 23s 4d
 Et pro 1 panno curto de scarlet [Ind'] cust' 2s 4d
 De Johanne Boston pro 1 barello cum 1 pecia worsted duplicis Ind' cust' 2d
 De Thoma Hardyng pro 1 fardello cum 6½ pannis, 6 vergis curtis sine grano
Ind' cust' 7s 10½d

Et pro 12 lectis simple de sarge	[Ind'] cust' 5s
De Thoma Fauconer pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano ...	Ind' cust' 12s 10d
<i>f. 21^r</i>	
De Willelmo Holt pro 1 fardello cum 5½ pannis curtis sine grano	
.....	[Ind'] cust' 6s 5d
^a De Willelmo Halys pro 2 balis cum 73½ pannis, 4 vergis curtis sine grano	
.....	Ind' cust' £4 6s
De Petro Batter pro 1 bala cum 20½ pannis, 8 vergis curtis sine grano	
.....	Ind' cust' 24s 3¾d
De Philippo Reep pro 1 bala cum 40 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 46s 8d
De Thoma Newport pro 2 balis cum 49 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 57s 2d
^a De Radulpho Sylkston pro 2 balis cum 51 pannis curtis sine grano	
.....	Ind' cust' £3 6d
De Bartholomeo Godfreyson pro 3 fardellis cum 370 pellibus vitulorum. Precii 46s	
8d	cust' 7d
De Roberto Cristemasse pro 1 bala cum 31 pannis curtis sine grano	
.....	Ind' cust' 36s 2d
De Simone Bartelot pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 23s 4d
De Roberto atte Herne pro 1 bala cum 32 pannis, 8 vergis curtis sine grano	
.....	Ind' cust' 37s 8¾d
De Hans Conyshove pro 1 bala, 1 cist[a] cum 12½ pannis, 6 vergis curtis sine	
grano	Hans' cust' 12s 9d
Et ^b pro 6 dossen[is] trenchours, 40 lb. vasorum stanni. Precii 20s	
Et pro 6 bond[els] ferri. Precii 40s.....	cust' 9d ⁴
De Johanne Perveys pro 2 balis cum 76½ pannis curtis sine grano	
.....	Ind' cust' £4 9s 3d
De Henrico Preston pro 2 balis cum 33 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 38s 6d
De Bawdyn de Huy pro 3 barellis cum 18 centenis [lb.] stanni schot. Precii £18	
.....	cust' 4s 6d
De Henrico Martyn pro 3 balis cum 53½ pannis, 8 vergis curtis sine grano	
.....	Ind' cust' £3 2s 9¾d
De Johanne van Lyll pro 1 sak cum 46 petris thrommes. Precii 40s	cust' 6d
Et pro 12 lb. fili lanei continentibus 5 vergas panni largi sine grano	
.....	Al' cust' 7d
^a De Johanne Wodstok pro 2 balis cum 57 pannis, 4 vergis curtis sine grano	
.....	Ind' cust' £3 6s 8d
De Johanne Knot pro 2 balis cum 25 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 29s 2d
De Johanne Salysbery pro 1 cist[a] cum 'petris fili lanei continentibus 1½ pannos,	
6 vergas curta sine grano.....	Ind' cust' 2s ½d
Et pro 3 peciis worsted de dimidio duplici	[Ind'] cust' 4½d
^a De Johanne Serjeant pro 1 bala cum 18½ pannis, 4 vergis curtis sine grano	
.....	Ind' cust' 21s 9½d
De Roberto Archebolt pro 1 bala cum 7½ pannis curtis sine grano ...	Ind' cust' 8s 9d

⁴ The customs charge (9d) relates to the trenchers, pewter vessels and iron.

De Johanne Wyse pro 1 bala cum 44 dossen[s] pellium vitulorum tannatarum^d
 cust' 13d

f. 21^v

[Et pro] 150 peciis parvi[s] de ventribus bovinis. Precii £4 13s 4d^e cust' 14d

De Johanne Joynour pro ½ panno curto sine grano Al' cust' 16½d

De Otte van Dorne pro 2 barellis cum 13 centenis [lb.] stanni schot. Precii £13
 cust' 3s 3d

De Andrea Totyng pro 1 fardello cum 10 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 12s ¾d

De Henrico Frowyk pro 12 balis cum 58 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' £3 7s 8d

^a s' • [dot] marginated against this entry L. ^b et repeated L, in error. ^c Number omitted L. ^d Price omitted L (because it is included in the total given in the following line: cf. variant e). The customs charge of 13d corresponds to a price of £4 6s 8d. ^e Price and customs charge include the fells in the previous line L (cf. variant d).

[86] In navi Ricardi Tonker exeunte eodem die [2 Sept. 1423]

De Thoma Fauconer pro 1 bala et 1 fardello cum 10 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 11s 8d

[87] In navi generali exeunte 4^{to} die Septembris [4 Sept. 1423]

De Henrico Herdman pro 1 fardello cum 178 pellibus agnellorum, 4 pellibus vitulorum. Precii 25s ^acust' 3¾d

De Nicholao Basket pro 1 fardello cum 6 vergis panni largi sine grano
 Al' cust' 8¼d

Et pro 8 petris thrommes. Precii 5s cust' ¾d

Et pro 24 lb. fili lanei continentibus 8 vergas panni largi sine grano
 [Al'] cust' 11d

^a Preceded by cust', struck through L.

[88] In navi Ricardi Periman exeunte eodem die [4 Sept. 1423]

De Ricardo Bridbrok pro 1 fardello cum ½ panno curto sine grano Ind' cust' 7d

^aExaminatur^a

^{a-a} Marginated by the auditor L.

f. 22^r

[89] In navi generali 7^o die Septembris [7 Sept. 1423]

De Waltero Chertesey pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano .. Ind' cust' 11s 8d

Et pro 2 balis cum 21 pannis curtis sine grano [Ind'] cust' 14s 6d

De Radulpho Waleyntyn pro 2 balis cum 16½ pannis, 6 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 19s 6½d

De Andrea Totyng pro 1 fardello cum 6½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 7s 9½d

Et pro 3 vergis panni largi de scarleta [Ind'] cust' 3½d

De Johanne Tasseborgh pro 2 pipis cum 6 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 7s
 Et pro 1 pipa cum 3 pannis curtis sine grano [Ind'] cust' 3s 6d
 De Johanne Wockyng pro 2 fardellis, 1 cista cum 15½ pannis, 6 vergis kerse[y]
 curtis sine granoInd' cust' 18s 4½d
 De Johanne Knott pro 1 fardello cum 4 pannis, 6 vergis curtis sine grano
Ind' cust' 4s 11½d
^aDe Symone Copschef pro 2 balis cum 25 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 29s 2d
 Et pro 1 fardello cum 10 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 11s 8d
^a • [dot] *marginated against this entry L.*

[90] In navi Thome Daunger exeunte^a 10^o die Septembris [10
 Sept. 1423]

De Willelmo Crome pro 1 pipa cum 3½ pannis, 6 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 4s 4½d
^a eodem die *follows L.*

[91] In navi Johannis Walsch exeunte 12^o die Septembris [12
 Sept. 1423]

De Bernardo Jull pro 1 cist[a] cum 1½ vergis panni largi de scarlet..... Ind' cust' 2d
 Et pro 1 panno, 2 vergis curtis sine grano..... [Ind'] cust' 15¼d
 Et pro ½ panno curto sine grano in caligis..... [Ind'] cust' 7d
f. 22^v

De Petro Yraell pro 1 cist[a] cum 9 vergis panni largi sine grano..... Ind' cust' 5¼d
^aDe Willelmo Cambregg pro 4 balis cum 47 pannis curtis sine grano

..... Ind' cust' 54s 10d
 De Rogero Audemer pro 2 balis cum 22 pannis curtis sine grano.... Ind' cust' 25s 8d
 De Pey de Polet pro 1 cist[a] cum ½ panno curto sine grano in caligis

..... Ind' cust' 7d
 De Francisco Castyll pro 1 pipa, 1 cist[a] cum 5½ pannis curtis sine grano

..... Ind' cust' 6s 5d
 Et pro 1½ pannis, 6 vergis curtis sine grano in caligis..... [Ind'] cust' 2s ½d

De Willelmo Coventre pro 1 pipa cum 3 pannis curtis sine grano Ind' cust' 3s 6d

De Bernardo Ape pro 1 cist[a] cum 2½ pannis curtis sine grano in caligis
 Ind' cust' 2s 11d

Et pro 1 panno, 6 vergis curtis sine grano..... [Ind'] cust' 17½d
 De Ricardo Wardyngton pro 1 bala, 1 pipa cum 12 pannis curtis sine grano

..... Ind' cust' 14s
 Et pro 3 pannis, 4 vergis curtis de scarlet [Ind'] cust' 7s 5d

Et pro 1 panno curto de dimidio grano [Ind'] cust' 21d

Et pro ^b1 fardello cum ^b3 pannis curtis sine grano [Ind'] cust' 3s 6d
 De Amenewe de Counte pro 1 bala cum 8½ pannis, 8 vergis curtis sine grano

.....Ind' cust' 10s 3¾d
 Et pro 10 vergis panni largi sine grano in caligis..... [Ind'] cust' 6d

De Waltero Jay pro 2 balis cum 12 pannis, 6 vergis curtis sine grano
Ind' cust' 14s 3½d
 Et pro 3½ pannis, 6 vergis curtis de scarlet [Ind'] cust' 8s 9d
 De Willelmo Beuffitz pro 1 fardello cum 9 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 10s 6d
 De Johanne Perveys pro 1 fardello cum 6 pannis, 6 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 7s 3½d

^a • [dot] marginated against this entry L. ^{b-b} Interlined L.

[92] In navi Johannis Milksop exeunte eodem die [12 Sept.
 1423]

De Willelmo Cambrig pro 3 balis cum 34½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 40s 3d
^aDe Rogero Audemer pro 2 balis cum 24 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 28s
 De Willelmo Dowterter pro 1 cist[a] cum 2 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 2s 4d
f. 23'

De Henrico Valeryne pro 1 fardello cum 5 pannis, 2 vergis curtis sine grano
Ind' cust' 5s 11½d
 Et pro 1½ pannis, 6 vergis curtis sine grano in caligis..... [Ind'] cust' 2s ½d
 De Roberto Coke pro 1 fardello cum 2 pannis, 6 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 2s 7½d
 Et pro ½ panno curto de scarlet cust' 14d

De Willelmo Aleyne pro 1 hoggeshede cum 1½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 23½d
 Et pro 8 vergis panni largi sine grano in caligis..... [Ind'] cust' 4¾d
^bDe Ricardo Lyton pro 1 cist[a], 1 fardello cum 29½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 34s 5d
 Et pro 4 peciis worsted duplicis continentibus 6 pecias..... [Ind' cust' 12d]^c

De Simone Potkyns pro 1 fardello cum 3 pannis, 6 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 3s 9½d
 Et [pro] 25 peires caligarum [Ind'] cust' 7d
 De Bernard Mano pro 1 pipa cum 7½ pannis curtis sine grano in caligis
 Ind' cust' 8s 9d

^dultima^d

^a • [dot] marginated against this entry L. ^b s' • [dot] marginated against this entry
 L. ^c quere marginated against this entry L (refers to the missing customs charge).
^{d-d} Marginated by the auditor L.

[93] In navi generali exeunte 13^o die Septembris [13 Sept.
 1423]

De Johanne Marchaunt pro 1 dolio, 2 hoggeshedes, 1 fardello cum 8 pannis, 8
 vergis curtis sine grano Ind' cust' 9s 8½d
 Et pro 3 pannis, 3 vergis curtis sine grano in caligis..... [Ind'] cust' 3s 7¾d

Et pro 2 lectis duplicatis de sarge continentibus 3 lectos duplices
 [Ind'] cust' 2s 3d
 Et pro 4 peciis sarge simple [Ind'] cust' 4d
 Et pro 9 lectis simple de sarge [Ind'] cust' 3s 9d
 De Johanne Seint Johan pro 3 balis cum 29 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 33s 9d
 Et pro 1 panno, 6 vergis curtis de scarlet [Ind'] cust' 2s 11d
 De Thoma Hampton pro 1 fardello cum 9½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 11s 1d
 De Thoma Neuport pro 3 balis cum 80 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' £4 13s 4d
f. 23^v

[94] In navi Radulphi Palmere exeunte 16^o die Septembris [16
 Sept. 1423]

De Ricardo Bokelond pro 1 bale cum 12 pannis curtis sine grano Ind' cust' 14s

[95] In navi Nicholai Bayle exeunte 20^o die Septembris [20
 Sept. 1423]

De Johanne Dewys pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano Al' cust' 44s

[96] In navi Johannis Perys exeunte eodem die 20^o die
 Septembris [20 Sept. 1423]

De Ada^a Copyndale pro 1 fardello cum ½ panno, 6 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 10½d
 Et pro 1 panno curto de demyd[io] grano [Ind'] cust' 21d
 De Johanne Crouche pro 1 fardello cum 1 panno, 6 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 17½d
 De Bertram de Sancta Maria pro 1 cista cum 6 vergis panni largi sine grano
 Ind' cust' 3½d
 De Bawdewyn de Brige pro 1 bala cum 7½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 8s 9d
 De Johanne Horold pro 3 pannis curtis sine grano Ind' cust' 3s 6d
 De Reynold Dyer pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 3s 10½d
 De Henrico Preston pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano Ind' cust' 15s 2d
 De Willelmo Rider pro 1 bala cum 6 pannis curtis sine grano Ind' cust' 7s
 De Thoma Reynewell pro 1 fardello cum 5 pannis, 3 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 5s 11¾d
 De Waltero Hasele pro 1 cist[a] cum ½ panno curto sine grano Ind' cust' 7d
 Et pro 1 lecto de tapser continente 6 vergas panni largi sine grano
 [Ind'] cust' 3½d

^a Adam L, *in error*.

f. 24^r

[97] In navi generali exeunte 21^o die Septembris [21 Sept. 1423]

De Albr[echt] Lyhtbequer pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano
Hans' cust' 21s
 Et pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano [Hans'] cust' 21s
 De Johanne Hygham pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano Ind' cust' 15s 2d
 De Johanne de Pounte pro 8 peciis plumbi ponderantibus 3 fotheras. Precii £16
 cust' 4s
 De Johanne Snypton pro 3 balis cum 49 pannis, 4 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 57s 2d^a
 De Johanne Weston pro 2 pipis cum 4 pannis curtis sine grano Ind' cust' 4s 8d
 Et pro 2 lectis duplicatis de sarge [Ind'] cust' 18d
 De Ricardo Panter pro 1½ pannis curtis sine grano Ind' cust' 21d
^a Sic L. recte: 4½d L.

[98] ^aIn navi generali 24 die Septembris [24 Sept. 1423]

De Johanne Kyllyk pro 1 pipa cum 3½ pannis, 6 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 3s 9½d
 De Ricardo Bartelot pro 2 balis cum 20 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 23s 8¾d
 De Ricardo Barry pro 1 bala cum 12½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 14s 9½d
 Et pro 1 bala cum 14½ pannis curtis sine grano [Ind'] cust' 16s 11d
^bDe Johanne Brikeles pro 1 fardello cum 3½ pannis, 6 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 4s 4½d^b
^a + [cross] C marginated against this entry L (in order to correct the confused order of ships: cf. variant a to ships No. 99 and 100). ^{b-b} Entered by a different hand L.

[99] ^aIn navi Johannis Sutton exeunte 23 die Septembris [23 Sept. 1423]

De Bawdewyn de Brege pro 1 bala cum 7 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 8s 2d
 De Roberto Shadde pro 1 panno curto sine grano Ind' cust' 14d
^a A marginated against this entry L (in order to correct the confused order of ships: cf. variant a to ships No. 98 and 100).

[100] ^aIn navi Rogeri Kyd exeunte eodem die [23 Sept. 1423]

De Remond Ryver pro 1 fardello cum 4 peciis worsted duplicis Ind' cust' 8d
 Et pro 2 lectis simple de sarge continentibus 3 lectos [Ind'] cust' 15d
^a B marginated against this entry L (in order to correct the confused order of ships: cf. variant a to ships No. 98 and 99).

[101] In navi Petri Johanson exeunte 25^o die Septembris [25
Sept. 1423]

De Bertram de Hawe pro 2 pipis cum 6 pannis, 3 vergis curtis sine grano
..... Ind' cust' 7s 1¾d
Et pro 10 vergis [panni largi] de scarlet..... [Ind'] cust' 12d
Et pro 1 panno, 3 vergis curtis sine grano in caligis [Ind'] cust' 15¾d
De Johanne Cassowe pro 2 pipis cum 5 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 5s 10d
Et pro 1 panno et 6 vergis [curtis] de scarlet [Ind'] cust' 2s 11d
De Willelmo Boteler pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano
..... [Ind'] cust' 9s 8d
De Johanne Tasseborw pro 2 pipis cum 6 pannis curtis sine grano..... [Ind'] cust' 7s
f. 25'

[102] In navi generali exeunte 14^o die Septembris [14 Sept.
1423]

De Stephano Burbon pro 2 fardellis cum 980 pellibus agnellorum passeram^a. Precii
£10 Al' cust' 2s 6d
De Marco Marcadell pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 29s 4d
De Jacomo Barbarigo pro 1 bala cum 26½ pannis curtis sine [grano]
..... Al' cust' £3 12s 10½d
Et pro 24 good[es] panni Wallie. Precii 13s 5d cust' 2d
De Bernardo Nado pro 1 bala cum 26 pannis, 6 vergis curtis sine grano
..... Al' cust' £3 12s 2¼d
De Matheo Conrado pro 4 balis cum 87½ pannis et 7 vergis curtis sine grano
..... Al' cust' £12 18d
De Prancato Justiano pro 8 balis cum 175 pannis, 8 vergis curtis sine grano
..... Al' cust' £24 2s 2d
Et pro 26 peciis stanni ponderantibus 5 miliariis, 6¼ centenis [et] 24 lb. Precii
£53 13s 4d cust' 13s 5d
De Alexandro Ferantyn pro 67 peciis stanni ponderantibus 14 miliariis, 6¾ cen-
tenis [et] 6 lb. Precii £143 Al' cust' 35s 9d
f. 25'
De Penacio de Stroce pro 1 bala cum 139 dossenis [et] 6 cappis et hures et 6 cappis
scarlet. Precii £29..... Al' cust' 7s 3d
De Johanne de Marconovo pro 6 balis cum 148 pannis, 6 vergis curtis sine grano
..... Al' cust' £20 7s 8¼d
Et pro 6 balis cum 140 pannis, 1 verga curtis sine grano..... Al' cust' £19 5s 6d
Et pro 2 balis cum 50 pannis curtis sine grano Al' cust' £6 17s 6d
Et pro 40 peciis stanni ponderantibus ^b8 miliariis, 8¼ centenis [et] 3^b lb. Precii
£84..... Al' cust' 21s
De Antico Seiar pro 65 peciis stanni ponderantibus 14 miliariis, 2 centenis [et] 9 lb.
Precii £140 Al' cust' 35s
De Bernardo Balby pro 8 balis cum 171½ pannis, 8 vergis curtis sine grano
..... Al' cust' £23 12s 6½d

Et pro 4 balis cum 87½ pannis, 3 vergis [curtis sine grano] Al' cust' £12 12d
 'Et pro 21 peciis stanni ponderantibus 46¼ centenis [et] 1 lb. Precii [£44]
 cust' 11s
 Et pro 5 balis cum 121 pannis, 10 vergis [curtis sine grano]
 [Al'] cust' £16 15s 3d
 De Francisco Dandalo pro 2 balis cum 42 pannis, 3 vergis [curtis sine grano]
 Al' cust' £5 15s 10¼d
 De Nicholao Johan pro 2 balis cum 46 pannis curtis sine grano Al' cust' £6 6s 6d
 De Petro Michell pro 1 ball[a] cum 26 pannis curtis sine grano ... Al' cust' £3 11s 6d
f. 26'
 De Bartholomeo Waleresse pro 6 balis cum 119 pannis curtis sine grano
 Al' cust' £16 7s 3d
 Et pro 8 vergis panni largi skarlete Al'^d
 Et pro 2 peciis worsted duplicis. Precii 40s cust' 6d
 Et pro predictis 2 peciis worsted duplicis^d
 Et pro 25 peciis stanni ponderantibus 3 miliaria, 3 centenas lb., 4 barellis, 1
 bundello cum 14 centenis [lb.] vasorum stanni. Precii £50 cust' 12s 6d
 Et pro 8 balis cum 179½ pannis, 9 vergis curtis sine grano
 Al' cust' £24 14s 8d
 Et pro 17 good[es] panni Wallie, 15 peciis stanni ponderantibus 33 centenis
 [lb.]. Precii £31 15s Al' cust' 7s 10½d
 Et pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano Al' cust' £3 8s 9d
 Et pro 10 peciis stanni ponderantibus 23½ centenis [et] 7 lb. Precii £22 6s 8d
 cust' 5s 7d
 De Paulo Melan pro 1 barello cum 1 centena lb. vasorum stanni, 2 basens, 2
 lavours de latone. Precii 33s 4d Al' cust' 5d
 De Jacobo Bonaventur pro 2 balis cum 38½ pannis curtis sine grano
 Al' cust' £5 5s 10½d
 De Jacobo Dolphin pro 1 bala cum 28 pannis, 4 vergis curtis sine grano
 Al' cust' £3 18s 6½d
 De Bartholomeo Valeresse pro 3 balis cum 83 pannis, 4 vergis curtis sine grano
 Al' cust' £11 8s 8½d
 Et pro 66 peciis stanni ponderantibus 14 miliaria, 5 centenas [et] 69 lb. Precii
 £138 10s cust' 34s 7½d
 De Alexandro Ferantyn pro 5 peciis stanni ponderantibus 1 miliarium, 1 centenam
 [et] 18 lb. Precii £10 10s cust' 2s 7½d
f. 26'
 De Jacomo Barbarigo pro 1 fardello cum 7½ pannis curtis sine grano
 Al' cust' 19s 3d
 De Alexandro Ferantyn pro 26 peciis stanni ponderantibus 4 miliaria, 6½ centenas
 [et] 18 lb. Precii £45 11s 8d Al' cust' 11s 3¾d
 De Paulo Melyan pro 1 mantica, 1 barello^e cum 3 pannis curtis sine grano
 Al' cust' 8s 3d

Et pro 8 peciis worsted [de] dimidio duplici, 2 dossenis huris, 6 grossis
 poyntes, 58 pellibus agnellorum, 4 centenis lb. vasorum stanni. Precii £12
 cust' 3s
 Et pro predictis 8 peciis worsted de dimidio duplici.....cust'^d
 De Bartholomeo Florean pro 1 fardello cum ½ panno curto sine grano
 Al' cust' 16½d
 De Bartholomeo Valeresse pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano
Al' cust' 5s 6d
 Et pro 2 barellis cum 6½ centenis [lb.] vasorum stanni. Precii £8 13s 4d
 cust' 2s 2d
 Et pro 2 barellis cum 6½ centenis [lb.] vasorum stanni. Precii £8 13s 4d
 cust' 2s 2d
 De Barnardo Corner pro 1½ pannis curtis sine grano.....Al' cust' 3s 1½d
^a Sic L. The letters pass and am are clearly visible, and an 'er' stroke has been
 drawn through the 'ss'. ^b Corrected in L from 8 miliaria, ¼ centena [et] 3. ^c quere
 marginated against this entry L (refers to the missing price, which was calculated
 here from the customs charge). ^d quere marginated against this entry L (refers to
 the missing customs charge). ^e Corrected in L from bala.

f. 27'

[103] In^a ^bgalea^b Petri Michell exeunte eodem die [14 Sept.
 1423]

De Martino de Nasacho pro 1 cista cum 9 vergis panni largi sine grano in caligis
 Al' cust' 12½d
 Et pro 2 vergis panni largi sine grano in caligis.....[Al'] cust' 2¾d
 Et pro 1 grosso poyntes, 5 good[es] panni Wallie. Precii 5s..... cust' ¾d
 De Andrea Grill pro 1 cist[a] cum 1 verga panni largi sine grano in caligis
 Al' cust' 1½d
 Et pro 34 good[es] panni Wallie et 1 olla stanni. Precii 16s 8d..... cust' 2½d
 De domina de Kent pro 1 fardello cum ½ panno, 3 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 8¾d
 De Laurencio de Sagabrea pro 4 cistis cum 2½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
Al' cust' 7s 2¾d
 Et pro 2½ pannis [curtis sine grano] in caligis..... [Al'] cust' 6s 10½d
 De Bartholomeo de Saba pro 1 cist[a] cum ½ panno curto sine grano
 Al' cust' 16½d
 Et pro 3 vergis panni largi [sine grano] in caligis[Al'] cust' 4¼d
 De Nicholao Banco pro 1 mantica [cum] un[o] panno, 5 vergis panni largi sine
 granoAl' cust' 3s 5d
 De Remer de Pasch pro 1 cist[a] cum 1½ pannis, 6 vergis curtis sine grano
Al' cust' 4s 9¾d
 De Paulo de Squytery pro 1 cist[a] cum 16 good[es] panni Wallie. Precii 8s 4d
 Al' cust' 1¼d
 De Johanne Gysorsy pro 1 barello cum 6 vergis curtis sine grano Al' cust' 8¼d
 Et pro 8 good[es] panni Wallie. Precii 5s cust' ¾d

De Nicholao de Narent pro 1 cista cum 6 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 8 ¹ / ₄ d
.....	
Et pro 2 vergis panni largi sine grano in caligis.....	[Al'] cust' 2 ³ / ₄ d
De Galo de Maceyte pro 2 cistis cum 1 panno, 2 vergis curtis sine grano	Al' cust' 2s 11 ³ / ₄ d
.....	
Et pro 3 mantellis continentibus ½ pannum curtum sine grano	[Al'] cust' 16 ¹ / ₂ d
.....	
<i>f. 27^v</i>	
De Jorgeo de Nigre pro 1 cist[a] cum 4 pannis, 6 vergis curtis sine grano	Al' cust' 11s 8 ¹ / ₄ d
.....	
De Johanne Bartholomeo pro 1 cist[a] cum ½ panno, 8 vergis curtis sine grano	Al' cust' 2s 3 ¹ / ₂ d
.....	
Et pro 50 good[es] panni Wallie. Precii 25s	cust' 3 ³ / ₄ d
De Thoma de Jar pro 1 cist[a] cum 4 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 5 ¹ / ₂ d
De Stephano dAntivor pro 1 cist[a], 1 barello cum 10 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 13 ³ / ₄ d
.....	
Et pro 6 vergis panni largi sine grano in caligis.....	[Al'] cust' 8 ¹ / ₄ d
De Johanne de Madrose pro 1 cist[a] cum 6 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 8 ¹ / ₄ d
.....	
Et pro 2 dossen[is] pellium vitulorum. Precii 10s	cust' 1 ¹ / ₂ d
De Petro Gremane pro 1 mantica, 1 cist[a] cum 1½ pannis, 8 vergis curtis sine grano	Al' cust' 5s ½d
.....	
Et pro 10 lb. vasorum stanni. Precii 3s 4d	cust' ½d
De Algreto de George pro 1 cist[a] cum 6 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 8 ¹ / ₄ d
.....	
Et pro 1 capicio novo ^e , 2 vergis panni largi sine grano in caligis	[Al'] cust' 2 ³ / ₄ d
.....	
De Andrea Conever pro 1 cist[a] cum 1½ pannis, 6 vergis curtis sine grano in caligis.....	Al' cust' 4s 9 ³ / ₄ d
De Jacobo de Ver pro 2 cistis cum ½ panno, 5 vergis curtis sine grano	Al' cust' 23 ¹ / ₂ d
.....	
Et pro 60 lb. vasorum stanni. Precii 16s 8d	cust' 2 ¹ / ₂ d
De Jeoge de Senya pro 1 cist[a] cum ½ panno curto sine grano	Al' cust' 16 ¹ / ₂ d
.....	
Et pro 3 vergis panni largi sine grano in caligis.....	[Al'] cust' 4 ¹ / ₄ d
De Laurencio de dAragoso pro 1 cista cum 6 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 8 ¹ / ₄ d
.....	
De Johanne Gregony pro 1 cista cum 6 vergis panni largi sine grano...	Al' cust' 8 ¹ / ₄ d
De Dymytro Antivory pro 1 cista cum ½ panno curto sine grano	Al' cust' 16 ¹ / ₂ d
.....	
Et pro 6 vergis panni largi sine grano in caligis.....	cust' 8 ¹ / ₄ d
De Nicholao de Lesyo pro 1 cist[a] cum 6 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 8 ¹ / ₄ d
.....	
De Pero de Dulsenyo pro 1 cist[a] cum 6 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 8 ¹ / ₄ d
.....	
De Nicholao Servo pro 1 cista cum 6 paribus caligarum panni Wallie. Precii 3s 4d	Al' cust' ½d
.....	

f. 28^r

De Nicholao de ^d Squitery pro 1 cista, 1 barello cum 6 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 8 $\frac{1}{4}$ d
Et pro 3 vergis panni largi sine grano in caligis.....[Al'] cust' 4 $\frac{1}{4}$ d	
De Andrea dAntivor pro 1 cist[a] cum 6 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 8 $\frac{1}{4}$ d
De Petro de Sayne pro 1 cist[a] cum $\frac{1}{2}$ panno curto sine grano	Al' cust' 16 $\frac{1}{2}$ d
De Bartholomeo de Catan pro 1 cist[a] cum 1 $\frac{1}{2}$ pannis curtis sine grano	Al' cust' 4s 1 $\frac{1}{2}$ d
Et pro 3 mantellis, 1 capicio ^e continentibus $\frac{1}{2}$ pannum curtum sine grano	Al' cust' 16 $\frac{1}{2}$ d
Et pro 6 vergis panni largi sine grano in caligis.....	Al' cust' 8 $\frac{1}{4}$ d
De Prangato Justynyano pro 1 fardello cum 9 vergis panni largi sine grano ^c	Al' cust' 12 $\frac{1}{2}$ d
De Pero Belandy pro 3 fardellis, 3 cistis cum 20 pannis, 8 vergis curtis sine grano	Al' cust' 55s 11d
Et pro 8 vergis panni largi de dimidio grano	[Al'] cust' 14 $\frac{1}{2}$ d
'Et pro 3 peciis stanni. Precii £6 10s	cust' 19 $\frac{1}{2}$ d ^f
De Bernardo Balby in dicta cista pro ^e 6 pannis, 6 vergis [curtis sine grano]	Al' cust' 17s 2 $\frac{1}{4}$ d
De Nicholao Beanco in dicta cista pro 40 good[es] panni Wallie. Precii 20s	Al' cust' 3d
De Bernardo Balby pro 4 fardellis cum 3 $\frac{1}{2}$ pannis, 2 vergis curtis sine grano	Al' cust' 9s 9 $\frac{3}{4}$ d
Et pro 8 dossenens capparum. Precii 40s	cust' 6d
De Bartholomeo Floryan pro 1 fardello cum $\frac{1}{2}$ panno, 6 vergis curtis de scarlet	Al' cust' 4s 1 $\frac{1}{2}$ d
De Johanne Peres pro 1 cist[a] cum 7 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 9 $\frac{3}{4}$ d
Et pro 6 ollis stanni. Precii 10s 4d	cust' 1 $\frac{1}{2}$ d
De Martino de Seint Laurens pro 1 mantica cum 1 panno, 6 vergis curtis sine grano	Al' cust' 3s 5 $\frac{1}{4}$ d
Et pro 2 mantels, 1 toga continentibus $\frac{1}{2}$ pannum curtum sine grano	[Al'] cust' 16 $\frac{1}{2}$ d
Et pro 1 lecto duplicato de sarge. Precii 50s.....	cust' 7 $\frac{1}{2}$ d
<i>f. 28^v</i>	
Et pro predicto 1 lecto duplicato.....	[Al'] cust' 13 $\frac{1}{2}$ d
Et pro 6 vergis panni largi sine grano in caligis.....	[Al'] cust' 8 $\frac{1}{4}$ d
Et pro 1 sacco flock[es]. Precii 10s.....	cust' 1 $\frac{1}{2}$ d
De Jacobo Cartaro pro 2 barellis, 1 sacco cum 2 centenis [et] 80 [lb.] vasorum stanni, 20 candelabris de latone. Precii £4.....	Al' cust' 12d
De Nicholao dAntyvov pro 1 cist[a] cum 6 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 8 $\frac{1}{4}$ d
De Michaele Concordye pro $\frac{1}{2}$ panno curto sine grano	Al' cust' 16 $\frac{1}{2}$ d
De Bartholomeo de Crote pro 1 cist[a] cum 6 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 8 $\frac{1}{4}$ d

De Johanne de Molyn pro 1 cist[a] cum 18 lb. vasorum stanni. Precii 5s
 Al' cust' ¾d
 De Johanne de Senya pro 1 cist[a] cum 6 vergis panni largi sine grano
 Al' cust' 8¼d
 De Johanne Balde pro 1 cist[a] cum 3 vergis panni largi sine grano in caligis
 Al' cust' 4¼d
 De Pero Alegrete pro 6 vergis panni largi sine grano..... Al' cust' 8¼d
 De Jacobo Dolphyn pro 2 fardellis cum 1 panno curto sine grano.....Al' cust' 2s 9d
 Et pro 12 good[es] panni Wallie. Precii 6s 8d Al' cust' 1d
 De Johanne Perys pro 6 vergis panni largi sine grano..... Al' cust' 8¼d
 De Martyno de Sancto Laurencio pro 1 cist[a] cum 2 dossenens platers stanni, 1
 basyn de latone. Precii 10s..... Al' cust' 1½d
 De Dominico Spelato pro ½ panno, 3 vergis curtis sine grano in caligis
 Al' cust' 20¾d
f. 29^v

Mercatores Petri Michell

De Johanne de Marconovo pro 22 balis, 2^h cistis, 2 manticis, 2 fardellis, 1 sak cum
 474 pannis curtis sine grano.....Al' cust' £65 3s 6d
 Et pro 21 good[es] panni Wallie, 8 peciis sarge simplicis; et pro 105 peciis
 stanni. Precii £221 cust' 55s 3d
 Et pro predictis 8 peciis sarge simplicis.....[Al'] cust' 12d
 Et pro 4 dossenens [et] 10 cappis. Precii 23s 4d cust' 3½d
 Et pro 2 pannis, 3 vergis [curtis sine grano] in caligis [Al'] cust' 5s 10¼d
 De Barnardo Balby pro 15 balis, 5 cistis cum 352½ pannis curtis sine grano
 Al' cust' £48 9s 4½d
 Et pro 8 peciis worsted duplicis, 32 peciis stanni ponderantibus 7 miliaria, 1
 centenam [et] 50 lb., 4 bondelles cum 2¾ centenis [et] 11 lb. vasorum stanni.
 Precii £75 16s 8d..... Al' cust' 18s 11½d
 Et pro predictis 8 peciis worsted duplicis [Al'] cust' 2s
 De Francisco Dandalo pro 2 balis cum 42 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Al' cust' £5 16s 5d
 Et pro 1 cist[a] cum 50 candelabrisⁱ de laton Al' cust' 3d
 De Matheo Conrado pro 2 balis cum 37 pannis curtis sine grano Al' cust' £5 21d
 De Pancrace Justynyano pro 10 balis, 4 cistis, 1 fardello cum 215 pannis, 8 vergis
 curtis sine grano Al' cust' £29 12s 2d
 Et pro 112 peciis stanni ponderantibus 24 miliaria, 4½ centenas [et] 8 lb. Precii
 £232 6s 8d Al' cust' 58s 1d
 De Paulo Melan pro 4 balis cum 96 pannis, 7 vergis curtis sine grano
 Al' cust' £13 4s 9¾d
f. 29^v
 De Marco Marcadell pro 6 balis cum 138 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' £8 12d
 De B[artholomeo] W]aleresse pro 13 balis, 2 cistis cum 316 pannis, 6 vergis curtis
 sine grano Al' cust' £43 9s 8¼d

Et pro 45 peciis stanni ponderantibus [<i>weight omitted</i>]. [Precii] £94 10s	cust' 26s 7½d ⁵
De Pero Valendo in dicta cista pro 1 panno, 6 vergis curtis sine grano	Al' cust' 3s 5¼d
De Antico Segar pro 55 peciis stanni ponderantibus 12 miliaria, 4 centenas [et] 19 lb. Precii £120	Al' cust' 30s
De Jacomo Barbarigo pro 4 balis cum 117 ^j pannis, 4 vergis curtis sine grano	Al' cust' £16 2s 2½d
Et pro 10 good[es] panni Wallie. Precii 5s	cust' ¾d
De Jacobo Dolfyn pro 2 balis, 6 cistis, 1 fardello, 1 mantica, 1 sacco cum 40 pannis, 10 vergis curtis sine grano	Al' cust' £5 11s 1¾d
Et pro 1½ pannis, 9 vergis curtis sine grano in caligis.....	[Al']	cust' 5s 2d
Et pro 72 lb. vasorum stanni, 9 dossenens capparum, 1 pecia worsted de dimidio duplici, 180 good[es] panni Wallie, 6 dossenens ciphorum stanni. Precii £8 13s 4d	cust' 2s 2d
Et pro predicta 1 pecia worsted de dimidio duplici	[Al'] cust' 2¼d
De Bernard Nane pro 1 bala, 1 cist[a], 1 fardello cum 32½ pannis, 6 vergis curtis sine grano	Al' cust' £4 10s ¾d
Et pro 1 pecia sarge simplicis. Precii 6s 8d	cust' 1d
Et pro predicta 1 pecia sarge simplicis	[Al'] cust' 1½d
<i>f. 30'</i>		
De Antonio Fraunceys pro 1 bala, 2 fardellis, 7 bondell[es], 1 barello cum 38 pannis curtis sine grano	Al' cust' £5 4s 6d
Et pro 10 centenis [lb.] stanni schot, 1 centena lb. vasorum stanni, 3 dossenens [et] 6 candelabris de latone, 1 lavacro de latone, 100 pellibus agnellorum, 12 stocfissches. Precii £12 13s 4d	cust' 3s 2d
De Lodowico Thomasine pro 700 pellibus agnellorum pass[elarge]. Precii £7	Al' cust' 21d
De dicto patrono pro 20 balis, 1 fardello, 8 barellis, 1 mantica cum 317½ pannis curtis sine grano	Al' cust' £43 13s 1½d
Et pro 21 dossenens capparum, 16 centenis lb. vasorum stanni. Precii £28 6s 8d	cust' 7s 1d
Et extra pro 27 pannis curtis sine grano.....	[Al']	cust' £3 14s 3d
De Bernardo Corner pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano	Al' cust' £3 11s 6d
De Andrea Corner pro 1 fardello, 4 cistis, 2 manticis cum 18 pannis, 9 vergis curtis sine grano	Al' cust' 50s 6½d
Et pro 36 dossenens [et] 6 cappis, 45 lb. vasorum stanni. Precii £10 11s 8d	cust' 2s 7¾d
De Jacobo Boneventur pro 1 mantica, 1 cist[a] cum 3 pannis curtis sine grano	Al' cust' 8s 3d

⁵ The price of the tin (£94 10s) does not correspond to the customs charge (26s 7½d). Goods worth £94 10s would have been charged 23s 7½d petty customs, but the customs charge of 26s 7½d would have corresponded to merchandise worth £106 10s.

De Paulo Melyan pro 2 balettis cum 25½ pannis, 2 vergis curtis sine grano
 Al' cust' £3 10s 4¼d
 De Philippo Albert pro 2 cistis, un[a] mantica cum 10 pannis, 4 vergis curtis sine
 grano Al' cust' 27s 11½d
 Et pro 3 fardellis cum 10 pannis, 6 vergis curtis sine grano .. [Al'] cust' 28s 2¼d
^anavi follows L, in error. ^{b-b}Interlined above galeel, struck through L.
^{c-c}Interlined L. ^dS[quitery] follows L, struck through. ^ecaput' L. ^{f-f}Entered
 subsequently between the lines L. ^gcum L, in error. ^hm[anticis] follows L, in
 error. ⁱcandelabra L, in error. ^jCorrected in L from 17.
 f. 30^v

[104] In galea Bernardi Corner exeunte [eodem die] [14 Sept.
 1423]

De Johanne de Dryvesto pro 2 cistis cum 4 vergis panni largi sine grano
 Al' cust' 5½d
 Et pro 5 vergis panni largi sine grano in caligis.....[Al'] cust' 7d
 Et pro 1 mantello, 2 capiciis^a continentibus 6 vergas panni largi sine grano
[Al'] cust' 8¼d
 Et pro 1 dossena capparum coloris, 1 dossena [et] 6 cappis pro nocte. Precii
 10s cust' 1½d
 De Nicholao de Duras pro 2 cistis, 1 sacco cum 9 vergis panni largi sine grano in
 caligis Al' cust' 12½d
 Et pro un[o] mantello continente 4 vergas panni largi sine grano
[Al'] cust' 5½d
 Et pro 52 good[es] panni Wallie stricti. Precii 50s cust' 7½d
 De Valentyno de Dulsenyo pro 1 cist[a] cum 2 dossenis disches et sausers stanni.
 Precii 6s 8d..... Al' cust' 1d
 De Johanne Squitere pro 1 cist[a], 1 barello cum 30 good[es] panni Wallie. Precii
 15s..... Al' cust' 3¼d
 De Nicholao de Andrea pro 1 barello, 2 cistis cum 3 vergis panni largi sine grano
 Al' cust' 4¼d
 Et pro 35 good[es] panni Wallie, 2 coverlitis Eboracensibus. Precii 23s 4d
 cust' 3½d
 De Johanne de Candea pro 1 cist[a] cum 7 vergis panni largi sine grano
 Al' cust' 9¾d
 De Andrea de Squitery pro 1 cist[a] cum 6 vergis panni largi sine grano
 Al' cust' 8¼d
 De Michaele de Suase pro 1 barello cum 4 vergis panni largi sine grano in caligis
 Al' cust' 5½d
 De Angelo de Almeyn pro 2 cistis, 6 barellis cum 1 panno, 6 vergis curtis sine
 grano in caligis Al' cust' 3s 5¼d
 Et pro ½ panno curto sine grano [Al'] cust' 16½d
^bEt pro 149^c peires botellis^d de corio, 5 platers, 2 dossensis disches et sausers
 stanni. Precii £15 cust' 3s 9d^b

De Johanne de Albanya pro 3 cistis cum 2 pannis curtis sine grano [et] 5 vergis	Al' cust' 6s 1d
.....	
Et pro 1½ pannis, 3 vergis curtis sine grano in caligis.....	[Al'] cust' 4s 5¾d
Et pro 1½ pannis, 6 vergis curtis sine grano in caligis.....	[Al'] cust' 4s 9¾d
Et pro 4 mantellis, 4 capiciis ^a continentibus ½ pannum, 8 vergas curta sine grano.....	[Al'] cust' 2s 3½d
Et pro 2 basyns stanni una cum 20 good[es] panni Wallie; et pro 28 good[es] panni Wallie. Precii 31s 8d.....	cust' 4¾d
<i>f. 31'</i>	
Et pro 1 cist[a] cum 20 good[es] panni Wallie. Precii 10s.....	cust' 1½d
De Antonio de Jare pro 1 cist[a] cum 1 toga continente 4 vergas panni largi sine grano	Al' cust' 5½d
De Lazaro Duras pro 1 cist[a] cum 3 vergis panni largi sine grano in caligis	Al' cust' 4¼d
.....	
Et pro ½ panno curto sine grano	[Al'] cust' 16½d
Et pro 20 good[es] panni Wallie. Precii 10s	cust' 1½d
De Jacomo Thomaso pro 1 cista, 1 mantica cum 2½ pannis, 2 vergis curtis sine grano	Al' cust' 7s 1½d
Et extra pro 140 good[es] panni Wallie. Precii £3 10s	cust' 10½d
De Johanne de Basselone pro 1 cist[a] cum ½ panno curto sine grano	Al' cust' 16½d
.....	
Et extra pro 84 good[es] panni Wallie. [Precii] 46s 8d.....	cust' 7d
De Peragrino de George pro 1 cist[a] cum 6 vergis panni [largi] sine grano	Al' cust' 8¼d
.....	
De George de Lucy pro 1 cist[a] cum 3 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 4¼d
.....	
Et pro 14 good[es] panni Wallie. Precii 6s 8d	cust' 1d
De Alesandro de Samer pro 1 cist[a] cum 3 vergis panni largi sine grano in caligis	Al' cust' 4¼d
.....	
De Johanne de Antonio pro 1 cist[a] cum 6 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 8¼d
.....	
Et pro 4 vergis panni largi sine grano in caligis.....	[Al'] cust' 5½d
De Pero dAntivor pro 1 cist[a] cum 4 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 5½d
Et pro 2 chargeours, 2 platers stanni. Precii 3s 4d	cust' ½d
De Antonio de Ungeria pro 1 cist[a] cum ½ panno curto sine grano	Al' cust' 16½d
.....	
Et pro 11 dossen ^e [et] 10 good[es] panni Wallie. Precii £3 11s 8d	cust' 10¾d
.....	
De Nicholao de Thomas pro 1 cist[a] cum 2 pannis curtis sine grano	Al' cust' 5s 6d
.....	
De August[ino] de Bom pro 1 cist[a] cum 1 panno, 2 vergis curtis sine grano	Al' cust' 2s 11¾d
.....	
^b Et pro 3 vergis panni largi sine grano in caligis	[Al'] cust' 4¼d ^b
De Johanne de Curfu pro 2 cist[is] cum ½ panno curto sine grano	Al' cust' 16½d
Et pro 2 vergis panni largi sine grano in caligis.....	[Al'] cust' 2¾d

Et pro 2 capiciis ^a continentibus 2 vergas panni largi sine grano	[Al] cust' 2 ³ / ₄ d
De Elya de Nose pro 1 cist[a] cum 1 dossena parium caligarum panni Wallie. Precii 6s 8d.....	cust' 1d
<i>f. 31^v</i>	
De Antonio de Curfu pro 1 mantica, 1 cist[a] cum 5 pannis, 4 vergis curtis sine grano	Al' cust' 14s 2 ¹ / ₂ d
De Dominico de la Pole pro 1 mantica cum ½ panno curto sine grano	Al' cust' 16 ¹ / ₂ d
Et pro 20 lb. vasorum stanni. Precii 5s	cust' ¾d
De Matheo Caprino pro 1 cist[a] cum 1 dossena parium caligarum panni Wallie. Precii 6s 8d.....	Al' cust' 1d
De Lodowico Barbarigo pro 1 cist[a], 1 mantica cum 2½ pannis, 8 vergis curtis sine grano	Al' cust' 7s 9 ¹ / ₂ d
Et pro 4 dossenis hures. Precii 25s	cust' 3 ³ / ₄ d
De Prangato Justynyan pro 2 fardellis cum 1 panno, 6 vergis curtis sine grano	Al' cust' 3s 5 ¹ / ₄ d
Et pro 1 pecia worsted duplicis. Precii 20s	cust' 3d
Et pro predicta 1 pecia worsted duplicis	[Al] cust' 3d
De Bernard Nane pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano	Al' cust' 5s 6d
De Antonio de Stephano pro 1 sacco cum 1 panno curto sine grano....	Al' cust' 2s 9d
De Antonio Masyn pro 2 barellis cum 6½ centenis [lb.] vasorum stanni, 50 basins de latone. Precii £9 6s 8d	Al' cust' 2s 4d
De Petro Torell pro 1 fardello, 1 sacco cum 5 pannis curtis sine grano	Al' cust' 13s 9d
^b Et pro 3 vergis panni largi sine grano in caligis	[Al] cust' 2 ³ / ₄ d ^b
Et pro 32 ^f good[es] panni Wallie, 3 dossenis pellium agnellorum. Precii 20s	cust' 3d
De Michael ^e de Geld pro 1 cist[a] cum ½ panno curto sine grano.....	Al' cust' 16 ¹ / ₂ d
De Zakaria de Albanyse pro 1 sacco cum 9 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 12 ¹ / ₂ d
Et pro 3 vergis panni largi sine grano in caligis.....	[Al] cust' [4d] ^h
De Martino Doseper pro 3 fardellis cum 3 pannis curtis sine grano	Al' cust' 8s 3d
De Stephano de Negropounte pro 1 cist[a] cum 5 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 7d
De Theodore Damadon pro 1 cist[a] cum 6 vergis panni largi sine grano	Al' cust' 8 ¹ / ₄ d
De Lodewico Bariber pro 1 cist[a] cum 2 mantellis, 2 capiciis ^a continentibus 10 vergas [panni] curti sine grano	Al' cust' 13 ³ / ₄ d
Et pro 4 vergis panni largi sine grano in caligis.....	[Al] cust' 5 ¹ / ₂ d
Et pro 6 good[es] panni Wallie. Precii 3s 4d	cust' ½d
De Beasio de Sancto Jacobo pro 1 fardello cum 3½ pannis curtis sine grano	Al' cust' 9s 7 ¹ / ₂ d
De Johanne Corfu pro 1 barello cum 10 dossenis [et] 6 zonis, 12 dossenis cultellorum. Precii 20s	Al' cust' 3d

De Jacomo de Pero pro 6 vergis panni largi sine grano..... Al' cust' 8¼d
 De Cristoforo Morasyn pro 2 cistis cum ½ panno, 8 vergis curtis sine grano
 Al' cust' 2s 3½d
 Et pro 6 platers, 4 dossenis dissches et sausers stanni. Precii 20s cust' 3d
f. 32^r
 De Martino Douseper [pro] 3 fardellis cum 4 vergis panni largi sine grano
 Al' cust' 5½d
 Et pro 3 copertoriis Eborum, 600 pellibus agnellorum, 1 fardello flockes scar-
 let, 1 barello linges salsorum, 3½ dossenis pellium agnellorum, 18 good[es]
 panni Wallie. Precii £3 13s 4d..... Al' cust' 9½d
 Et pro 4 vergis panni largi sine grano in 1 mantello[Al'] cust' 5½d
 Et pro 1 panno, 6 vergis curtis sine grano..... [Al'] cust' 3s 5½d
 Et pro 18 godisⁱ panni Wallie. Precii 10s..... cust' 1½d
f. 32^v

Mercatores Bernardi Corner

De Johanne de Marconovo pro 23 balis, 1 fardello, 2 cistis cum 523 pannis, 8 ver-
 gis curtis sine grano..... Al' cust' £71 19s 2d
 Et pro 3 vergis panni largi de scarlet Al' cust' 8¼d
 Et pro 1 dossena panni Wallie. Precii 6s 8d..... cust' 1d
 Et pro 105 peciis stanni. Precii £220 10s..... cust' 55s 1½d
 De Bernard Balby pro 19 balis, 1 cista cum 435 pannis, ^j6 vergis^j curtis sine grano
 Al' cust' £59 16s 11¼d
 Et pro 8 peciis worsted de dimidio duplici. Precii £4 cust' 12d
 Et pro predictis 8 peciis worsted de dimidio duplici.....[Al'] cust' 18d
 De Francisco Dandulo pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano.... Al' cust' 57s 9d
 De Matheo Currado pro 4 balis cum 100½ pannis curtis sine grano
 Al' cust' £13 16s 4½d
 De P[ra]ncato Justynyan pro 13 balis cum 304½ pannis, 3 vergis curtis sine grano
 Al' cust' £41 17s 8¾d
 Et pro 149 peciis stanni ponderantibus 23¼ miliaria et 16 lb. Precii £313 16s
 8d.....cust' £3 18s 5½d
 De Paulo Melyan pro 6 balis cum 140½ pannis, 10 vergis curtis sine grano
 Al' cust' £19 7s 6¼d
 Et pro 1 pecia worsted duplicis. Precii 20s cust' 3d
 Et pro predicta 1 pecia worsted duplicis.....[Al'] cust' 3d
 De Marco Markadell pro 6 balis cum 147 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' £8 11s 6d
 De Johanne Michell pro 1 fardello cum 5 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Ind' cust' 6s 2¾d
 De Bartholomeo Waleresse pro 19 balis^k, 3 fardellis cum 425½ pannis, 10 vergis
 curtis sine grano Al' cust' £58 11s 3¼d
^lEt pro 1 dossena panni Wallie et 6 fardellis cum 1057 good[es] panni Wallie;
 et pro 45 peses stanni. Precii £121 6s 8d..... cust' 30s 4d

f. 33^r

- De Antico Segar pro 11 balis cum 98½ pannis, 10 vergis curtis sine grano
 Al' cust' £12 4s 6¼d
 Et pro 35 peciis stanni. Precii £71 cust' 17s 9d
 De Jacomo Barbarigo pro 10 balis, 5 fardellis, 1 cist[a] cum 322½ pannis, 8 vergis
 curtis sine grano Al' cust' £44 7s 9½d
 Et pro 30 godis panni Wallie. Precii 16s 8d..... cust' 2½d
 De Cristoforo Mordaunson pro 7 cistis, 1 mantica cum 18½ pannis, 6 vergis curtis
 sine grano Al' cust' 51s 6¾d
 De Jacobo Dolfyn pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano..... Al' cust' £3 8s 9d
 De Bernardo Nane pro 1 bala, 1 fardello, 9 cistis, 3 manticis cum 75 pannis curtis
 sine grano Al' cust' £10 6s 3d
 Et pro 10 vergis panni largi de scarlet [Al'] cust' 2s 3½d
 Et pro 28 lb. vasorum stanni. Precii 6s 8d cust' 1d
 De Stephano Turnebon pro 2 balis, 1 fardello, 7 barellis cum 18½ pannis, 4 vergis
 curtis sine grano Al' cust' 51s 4d
 Et pro 60 candelabris de latone, 10 basyns, 6 lavacres de latone, 2 miliariis, 1½
 centenis [lb.] vasorum stanni, 21 dossenens pelvium^m, 15 dossenens hures, 6
 dossenens capparum pro nocteⁿ, 18 good[es] panni Wallie. Precii £43 6s 8d
 cust' 10s 10d
 De Obertyne Bardes pro 5 balis, 1 fardello, 1 barello cum 62 pannis, 6 vergis curtis
 sine grano Al' cust' £8 11s 2¼d
 Et pro 1 lecto duplicato de sarge cum courtins, 70 lb. vasorum stanni. Precii
 53s 4d cust' 8d
 Et pro predicto 1 lecto duplicato cum celour continente 1½ lectos [de] dimidio
 duplici.....[Al'] cust' 20¼d
 Et pro 2 peciis sarge simplicis in cortins dicti lecti.....[Al'] cust' 3d

f. 33^v

- De Lodewyco Thomasyn pro 2 balis, 11 fardellis, 8 cistis, 2 manticis cum 88½
 pannis curtis sine grano Al' cust' £12 3s 4½d
 Et pro 10 vergis panni largi de dimidio grano[Al'] cust' 21d
 Et pro 54 dossenens capparum, 22 dossenens hures, 3250 pellibus agnellorum
 pass[elarge], °1 fardello sthred, 20 pellibus ¹agnellorum^o. Precii £52 10s
 cust' 13s 1½d
 Et pro 1 cist[a] cum 7½ pannis curtis sine grano [Al'] cust' 20s 7½d
 De Antonye Fraunceys pro 1 bala cum 28½ pannis, 6 vergis curtis sine grano
 Al' cust' £3 19s ¾d
¹Et pro 9 cornibus, 1 peire cultelx harnes' cum argent[o], 1 dossena peires ciro-
 tecarum, 2 gros poyntes, 4 hures, 1 gipser, 1 lecto de sarge. Precii £3
 cust' 9d
 De Johanne de Camp pro 1 bala cum 29 pannis curtis sine grano
 Al' cust' £3 19s 9d
 De Dominico Velon pro 5 balis, 2 fardellis cum 42½ pannis, 6 vergis curtis sine
 grano Al' cust' £5 17s 6¾d
 Et pro 2 peciis worsted duplicis. Precii 40s cust' 6d

- Et pro predictis 2 peciis worsted duplicis[Al'] cust' 6d
 De Petro Michel pro 3 balis cum 78½ pannis, 8 vergis curtis sine grano
Al' cust' £10 16s 9½d^p
 De dicto patrono pro 1 bala, 7 fardellis, 3 cistis, 2 manticis cum 100½ pannis curtis
 sine granoAl' cust' £13 16s 4½d
 Et pro 2 pannis curtis sine grano in caligis [Al'] cust' 5s 6d
 Et pro 2 peciis worsted duplicis, 4 dossenis capparum, 1 dossena hures [f. 34^r]
 64 good[es] panni Wallie, 2 fardellis cum 250 pellibus agnellorum parvo-
 rum^q. Precii £7 6s 8d cust' 22d
 Et pro predictis 2 peciis worsted duplicis[Al'] cust' 6d
 De Andrea Corner pro 1 mantica cum 2 pannis, 8 vergis curtis sine grano
Al' cust' 6s 5d
 De Jacobo Bonventure pro 2 manticis cum 2½ pannis, 3 vergis curtis sine grano
Al' cust' 7s 2¾d
 De Paulo Melan pro 3 fardellis cum 27½ pannis, 10 vergis curtis sine grano
Al' cust' £3 16s 9¼d
 Et pro 1 verga panni largi de scarlet[Al'] cust' 3d
 Et pro 1 pecia worsted duplicis, 3 dossenis [et] ^j6^j huris, 154 pellibus agnell-
 orum cor[reatis], 4 basyns, 4 lavacris de latone. Precii £4 3s 4d..... cust' 12½d
 Et pro predicta 1 pecia worsted duplicis [Al'] cust' 3d
 De Nicholao Johan pro 1 bala, 1 fardello cum 28 pannis, 1 verga curtis sine grano
Al' cust' £3 17s 1½d
 Et pro 1 dossena ^jpanni Wallie^j, 84 dossenis capparum^r et 3 cappis^s ^jde^j scarlet.
 Precii £13 6s 8d..... cust' 3s 4d
 f. 34^v
 De Alexandro Ferantyn pro ^j1 bala cum^j 6½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
Al' cust' 18s 4d
 Et pro 1 panno, ^j6 vergis^j curtis de dimidio grano..... [Al'] cust' 5s 11d
 Et pro 1 pecia worsted, 1 lecto duplicato de sarge cum celour et cortins, 3 cor-
 nibus, 6 leses, 6 peciis sarge simple, 2 chafours de latone. Precii £6 6s 8d
 cust' 19d
 Et pro predicta 1 pecia worsted duplicis[Al'] cust' 3d
 Et pro predicto 1 lecto duplicato continente 1½ lectos[Al'] cust' 20¼d
 Et pro predictis 6 peciis sarge simple[Al'] cust' 9d
 De Philippo Albert pro 1 bale cum 8 pannis curtis sine granoAl' cust' 22s
 De Jacobo Barbarigo pro 1 tabula pro altare et 40 pellibus pessantz. Precii [price
 omitted]Al' [cust'] [omitted]^j
^a caput^t L, in error. ^{b-b} Entered subsequently between the lines L. ^c Corrected in L
 from 49. ^d botevs L, in error. ^e panni follows L, struck through. ^f Corrected in L
 from 22. ^g Mich[ael]o L. ^h Et pro 3 vergis panni largi sine grano in caligis. [Al']
 cust' 2¾d follows, expunged (except for the customs charge) L. These goods
 belonged to Peter Torell and were erroneously entered here. ⁱ vergis L, in error.
^{j-j} Interlined L. ^k cum follows L, in error. ^l quere marginated against this entry L.
^m pelves L, in error. ⁿ noctibus L, apparently in error. ^{o-o} Entered subsequently
 between precii and £52 L. ^p Corrected in L from 4½d. ^q parvi L, in error. ^r cappis
 L, in error. ^s Corrected in L from cistis.